
UCHWAŁA NR LIII/371/2023 
 

RADY GMINY MURÓW 

z dnia 5 października 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Murów na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Murów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu w wysokości 1.709.411,05 zł, z tego dochody bieżące w wysokości 
1.709.411,05 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu w wysokości 1.774.890,80 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 242.848,49 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 1.532.042,31 zł, 

- zgodnie z załącznikami nr 2 i 3. 

§ 3. Zmniejszyć wydatki budżetu w wysokości 65.479,75 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 60.441,50 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 5.038,25 zł, 

- zgodnie z załącznikami nr 2 i 3. 

§ 4. Traci moc załącznik nr 7 do Uchwały Nr XLIV/325/2022 Rady Gminy Murów z dnia 19 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Murów na rok 2023 w dotychczasowym brzmieniu, w to miejsce 
wprowadza się załącznik nr 3 w brzmieniu załączonym do niniejszej uchwały. 

§ 5. Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet gminy na rok 2023 stanowią kwoty: 

1) Dochody ogółem: 42.569.923,45 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 25.570.091,47 zł, 

b) dochody majątkowe: 16.999.831,98 zł 

2) Przychody ogółem: 10.496.110,51 zł 

3) Wydatki ogółem: 52.366.033,96 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące: 27.846.670,25 zł, 

b) wydatki majątkowe: 24.519.363,71 zł 

4) Rozchody ogółem: 700.000,00 zł, 

5) Deficyt budżetu wynosi: 9.796.110,51 zł 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Murów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D59FE9A6-68EB-43BC-BE17-37092231E5FB. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Onyszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D59FE9A6-68EB-43BC-BE17-37092231E5FB. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 1 589 411,05

0,00 0,00

75802 0,00 1 579 411,05

0,00 0,00

0,00 1 579 411,05

75814 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

900 0,00 120 000,00

0,00 0,00

90001 0,00 120 000,00

0,00 0,00

0,00 120 000,00

razem: 0,00 1 709 411,05

0,00 0,00

3

2750

0920

0970

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

9 581 736,05

0,00

1 579 411,05

0,00

1 579 411,05

118 727,00

0,00

20 000,00

2 782 386,85

10 233,54

230 593,31

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Różne rozliczenia 7 992 325,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Różne rozliczenia finansowe

0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00

108 727,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 662 386,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 233,54

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

110 593,31

0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 110 593,31 230 593,31

bieżące 23 860 680,42 25 570 091,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 233,54 10 233,54

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/371/2023

Rady Gminy Murów

z dnia 5 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D59FE9A6-68EB-43BC-BE17-37092231E5FB. Podpisany Strona 3



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 1 709 411,05

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

422 514,52

Ogółem: 40 860 512,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

432 748,06

(* kol 2 do wykorzystania

majątkowe

majątkowe 16 999 831,98 16 999 831,98

422 514,52

42 569 923,45

432 748,06

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D59FE9A6-68EB-43BC-BE17-37092231E5FB. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

119 034,30 119 034,30 119 034,30 8 000,00 111 034,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 034,30 129 034,30 129 034,30 8 000,00 121 034,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 734,30 114 734,30 114 734,30 8 000,00 106 734,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 734,30 124 734,30 124 734,30 8 000,00 116 734,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 449 029,90 1 169 009,98 969 009,98 0,00 969 009,98 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 280 019,92 4 280 019,92 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 479 029,90 1 199 009,98 999 009,98 0,00 999 009,98 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 280 019,92 4 280 019,92 0,00 0,00

3 948 613,09 151 113,09 151 113,09 0,00 151 113,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 797 500,00 3 797 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 978 613,09 181 113,09 181 113,09 0,00 181 113,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 797 500,00 3 797 500,00 0,00 0,00

81 500,00 81 500,00 81 500,00 5 000,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 500,00 31 500,00 31 500,00 5 000,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 000,00 66 000,00 66 000,00 4 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 4 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 164 497,03 4 629 675,52 4 399 234,20 3 055 482,98 1 343 751,22 0,00 198 320,00 32 121,32 0,00 0,00 6 534 821,51 6 534 821,51 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

12 664 497,03 4 629 675,52 4 399 234,20 3 055 482,98 1 343 751,22 0,00 198 320,00 32 121,32 0,00 0,00 8 034 821,51 8 034 821,51 0,00 0,00

6 603 251,51 118 430,00 60 830,00 0,00 60 830,00 0,00 57 600,00 0,00 0,00 0,00 6 484 821,51 6 484 821,51 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

8 103 251,51 118 430,00 60 830,00 0,00 60 830,00 0,00 57 600,00 0,00 0,00 0,00 7 984 821,51 7 984 821,51 0,00 0,00

17 901 586,36 11 580 856,36 11 274 875,62 8 731 220,11 2 543 655,51 0,00 305 980,74 0,00 0,00 0,00 6 320 730,00 6 320 730,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 411,05 79 411,05 13 036,05 13 036,05 0,00 0,00 66 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 980 997,41 11 660 267,41 11 287 911,67 8 744 256,16 2 543 655,51 0,00 372 355,74 0,00 0,00 0,00 6 320 730,00 6 320 730,00 0,00 0,00

10 671 265,49 6 671 265,49 6 444 765,49 5 504 636,42 940 129,07 0,00 226 500,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 913,72 61 913,72 10 163,72 10 163,72 0,00 0,00 51 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dzi
ał

4

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Administracja publiczna

Plany zagospodarowania
przestrzennego

Działalność usługowa

Drogi publiczne gminne

Transport i łączność

Pozostała działalność

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

801

80101

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75095

750

71004

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

600

710

60016

01095

010

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/371/2023

Rady Gminy Murów

z dnia 5 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D59FE9A6-68EB-43BC-BE17-37092231E5FB. Podpisany Strona 5



10 733 179,21 6 733 179,21 6 454 929,21 5 514 800,14 940 129,07 0,00 278 250,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00

6 051 333,93 3 730 603,93 3 664 623,19 2 837 773,09 826 850,10 0,00 65 980,74 0,00 0,00 0,00 2 320 730,00 2 320 730,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 497,33 17 497,33 2 872,33 2 872,33 0,00 0,00 14 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 068 831,26 3 748 101,26 3 667 495,52 2 840 645,42 826 850,10 0,00 80 605,74 0,00 0,00 0,00 2 320 730,00 2 320 730,00 0,00 0,00

1 604 425,00 1 604 425,00 302 875,00 148 975,00 153 900,00 39 600,00 1 261 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

1 634 425,00 1 604 425,00 302 875,00 148 975,00 153 900,00 39 600,00 1 261 950,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

39 600,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

69 600,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

9 095 452,65 4 261 589,35 4 243 469,35 138 813,12 4 104 656,23 0,00 0,00 18 120,00 0,00 0,00 4 833 863,30 4 833 863,30 0,00 0,00

-111,24 -111,24 -111,24 0,00 -111,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 000,00 118 000,00 118 000,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 213 341,41 4 379 478,11 4 361 358,11 138 813,12 4 222 544,99 0,00 0,00 18 120,00 0,00 0,00 4 833 863,30 4 833 863,30 0,00 0,00

4 888 600,00 267 600,00 267 600,00 0,00 267 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 621 000,00 4 621 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 998 600,00 377 600,00 377 600,00 0,00 377 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 621 000,00 4 621 000,00 0,00 0,00

56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-111,24 -111,24 -111,24 0,00 -111,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 888,76 55 888,76 55 888,76 0,00 55 888,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

639 512,00 589 512,00 589 512,00 0,00 589 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

647 512,00 597 512,00 597 512,00 0,00 597 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

992 388,28 647 769,57 212 238,87 50 785,75 161 453,12 430 000,00 0,00 5 530,70 0,00 0,00 344 618,71 344 618,71 0,00 0,00

-10 330,26 -10 330,26 -10 330,26 0,00 -10 330,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 479,75 5 437,44 5 437,44 0,00 5 437,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 042,31 2 042,31 0,00 0,00

989 537,77 642 876,75 207 346,05 50 785,75 156 560,30 430 000,00 0,00 5 530,70 0,00 0,00 346 661,02 346 661,02 0,00 0,00

110 343,71 30 950,00 30 950,00 11 895,75 19 054,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 393,71 79 393,71 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 042,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 042,31 2 042,31 0,00 0,00

112 386,02 30 950,00 30 950,00 11 895,75 19 054,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 436,02 81 436,02 0,00 0,00

80 369,80 80 369,80 80 369,80 31 700,00 48 669,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 369,80 72 369,80 72 369,80 31 700,00 40 669,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 674,77 116 449,77 100 919,07 7 190,00 93 729,07 10 000,00 0,00 5 530,70 0,00 0,00 265 225,00 265 225,00 0,00 0,00

-2 330,26 -2 330,26 -2 330,26 0,00 -2 330,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 437,44 5 437,44 5 437,44 0,00 5 437,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

384 781,95 119 556,95 104 026,25 7 190,00 96 836,25 10 000,00 0,00 5 530,70 0,00 0,00 265 225,00 265 225,00 0,00 0,00

411 164,00 392 864,00 317 864,00 88 614,00 229 250,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 300,00 18 300,00 0,00 0,00

-5 038,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 038,25 -5 038,25 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

406 125,75 392 864,00 317 864,00 88 614,00 229 250,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 261,75 13 261,75 0,00 0,00

307 664,00 289 364,00 289 364,00 88 614,00 200 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 300,00 18 300,00 0,00 0,00

-5 038,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 038,25 -5 038,25 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302 625,75 289 364,00 289 364,00 88 614,00 200 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 261,75 13 261,75 0,00 0,00

50 656 622,91 27 664 263,26 24 065 023,50 13 068 087,14 10 996 936,36 934 600,00 2 383 100,74 55 772,02 0,00 225 767,00 22 992 359,65 22 992 359,65 0,00 0,00

-65 479,75 -60 441,50 -60 441,50 0,00 -60 441,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 038,25 -5 038,25 0,00 0,00

1 774 890,80 242 848,49 176 473,49 13 036,05 163 437,44 0,00 66 375,00 0,00 0,00 0,00 1 532 042,31 1 532 042,31 0,00 0,00

52 366 033,96 27 846 670,25 24 181 055,49 13 081 123,19 11 099 932,30 934 600,00 2 449 475,74 55 772,02 0,00 225 767,00 24 519 363,71 24 519 363,71 0,00 0,00546 069,51

546 069,51przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

168 500,00

92601

926

92195
0,00

168 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

168 500,00

0,00

0,00

168 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

127 563,30

0,00

127 563,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rodzina

System opieki nad dziećmi
w wieku do lat 3

Przedszkola

Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Obiekty sportowe

Kultura fizyczna

po zmianach

Pozostała działalność

Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

po zmianach

Oświetlenie ulic, placów i
dróg

po zmianach

921

92120

92109

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

po zmianach

90015

90004

90001

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

900

855

85516
zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

80104

80101

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D59FE9A6-68EB-43BC-BE17-37092231E5FB. Podpisany Strona 6



Dochody własne jst
Kredyty 
i pożyczki

Środki pochodzące z
innych źródeł

Środki wymienione w
art.5 ust.1 pkt.2 i 3

u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 050 05095 605
Zagospodarowanie przestrzeni w Murowie i w
Starych Budkowicach poprzez budowę infrastruktury
turystycznej, rekreacyjnej i odpoczynkowej

250 006,21 250 006,21 73 163,21 176 843,00 Urząd Gminy

2 600 60016 605/637

Przebudowa dróg w Gminie:
a) Murów ul. Słoneczna
b) Nowe Budkowice ul. Wiejska
c) Stare Budkowice ul. Zagwiździańska
d) Bukowo ul. Wiejska

3 797 500,00 3 797 500,00 189 875,00 3 607 625,00 Urząd Gminy

3 600 60017 605
Modernizacja drogi nr 101 515 O ul. Lipowej w m.
Nowe Budkowice

446 871,92 446 871,92 3 435,96 220 000,00 223 435,96 Urząd Gminy

4 700 70005 606 Zakup gruntów pod drogi wraz z dokumentacją 20 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

5 700 70005 605 Modernizacja ośrodka zdrowia w Murowie 80 000,00 80 000,00 30 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

6 700 70007 605
Zmiana sposobu użytkowania pustostanu w m.
Dębiniec

150 000,00 150 000,00 150 000,00 Urząd Gminy

7 700 70007 605
Przebudowa budynku na cele mieszkaniowe w m.
Zagwiździe

40 000,00 40 000,00 40 000,00 Urząd Gminy

8 750 75023 606 Zakup serwera wraz z osprzętem do obsługi EZD 50 000,00 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

9 750 75095 605
Utworzenie Centrum Usług Publicznych poprzez
budowę budynku biurowego Urzędu Gminy w
Murowie

7 949 151,51 7 949 151,51 1 691 000,00 2 000 000,00 4 258 151,51 Urząd Gminy

10 754 75404 617
Dofinansowanie zakupu samochodu służbowego dla
Komisariatu Policji w Dobrzeniu Wielkim

20 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

11 754 75412 623 Zakup pojazdu pożarniczego z dofinasowaniem dla 100 000,00 100 000,00 100 000,00 Urząd Gminy

12 801 80101 605
Przebudowa budynku Publicznej Szkoły Podstawowej
w Murowie polegająca na jego termomodernizacji

4 000 000,00 4 000 000,00 2 800 000,00 1 200 000,00 Urząd Gminy

Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty

finansowe

Planowane wydatki  w złotych

Jednostka
organizacyjna
realizująca program lub
koordynująca
wykonanie programu

Rok budżetowy 2023
(8+9+10+11)

Z tego źródła  finansowania

Zadania inwestycyjne w 2023 r.

LP. Dział

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/371/2023

Rady Gminy Murów

z dnia 5 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D59FE9A6-68EB-43BC-BE17-37092231E5FB. Podpisany Strona 7



13 801 80104 605

Przebudowa polegająca na termomodernizacji
budynku w Zagwiździu przy ul. Lipowej 12A, w
którym mieści się Oddział Zamiejscowy Przedszkola
Publicznego w Murowie

2 320 730,00 2 320 730,00 20 730,00 1 250 000,00 1 050 000,00 Urząd Gminy

14 900 90001 605

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz
rozbudowa i przebudowa istniejącej sieci
wodociągowej w Starych Budkowicach wraz z
przebudową stacji uzdatniania wody w
Radomierowicach

4 100 000,00 4 100 000,00 100 000,00 4 000 000,00 Urząd Gminy

15 900 90001 605
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej i sieci
wodociągowej w miejscowości Zagwiździe - ul. Leśna
i ul. Wspólna

200 000,00 200 000,00 200 000,00 Urząd Gminy

16 900 90001 605
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości
Nowe Budkowice

150 000,00 150 000,00 150 000,00 Urząd Gminy

17 900 90001 605
Dofinansowanie kosztów budowy sieci wodociągowo-
kanalizacyjnej

12 000,00 12 000,00 12 000,00 Urząd Gminy

18 900 90001 605
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej  w Starych
Budkowicach.

159 000,00 159 000,00 159 000,00 Urząd Gminy

19 900 90008 605
Stobrawska wstęga - ostoja bioróżnorodności -
edukacja, rozpoznanie i ochrona.

127 863,30 127 863,30 127 863,30 Urząd Gminy

20 900 90015 605
Budowa nowych punktów świetlnych - lamp solarno-
ledowych

50 000,00 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

21 900 90026 623
Realizacja programu usuwania azbestu i wyrobów
azbestowych

25 000,00 25 000,00 25 000,00 Urząd Gminy

22 900 90095 605
Stworzenie projektu termomodernizacji obiektów
oświatowych - projekt ELENA

10 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

23 921 92109 605
Modernizacja świetlicy w budynku gminnym w m.
Dębiniec (FS)

22 000,00 22 000,00 22 000,00 Urząd Gminy

24 921 92109 605 Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Grabice (FS) 10 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

25 921 92109 605
Remont sal w "Domu Spotkań" w m. Nowe
Budkowice (FS)

10 062,00 10 062,00 10 062,00 Urząd Gminy

26 921 92109 605
Modernizacja miejsca spotkań dla mieszkańców
sołectwa Młodnik (FS)

13 103,71 13 103,71 13 103,71 Urząd Gminy

27 921 92109 606 Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Grabice (FS) 6 428,00 6 428,00 6 428,00 Urząd Gminy

28 921 92109 606 Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Kały (FS) 12 042,31 12 042,31 12 042,31 Urząd Gminy

29 921 92109 606 Marszałkowska Inicjatywa Sołecka (m. Kały) 7 800,00 7 800,00 1 300,00 6 500,00 Urząd Gminy

30 921 92195 605 Remont starej remizy - etap I w m. Grabczok (FS) 24 725,00 24 725,00 24 725,00 Urząd Gminy

31 921 92195 605
Utwardzenie terenu przed cmentarzem od strony ul.
Zagwiździańskiej w m. Stare Budkowice (FS)

35 648,00 35 648,00 35 648,00 Urząd Gminy

32 921 92195 606
Zagospodarowanie działek gminnych w m. Okoły
(FS)

10 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

33 921 92195 606 Doposażenie placu zabaw w m. Radomierowice (FS) 17 000,00 17 000,00 17 000,00 Urząd Gminy

34 921 92195 606 Modernizacja placu zabaw w m. Bukowo (FS) 13 400,00 13 400,00 13 400,00 Urząd Gminy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D59FE9A6-68EB-43BC-BE17-37092231E5FB. Podpisany Strona 8



35 921 92195
605/
610

Zagospodarowanie przestrzeni placu w Nowych
Budkowicach poprzez budowę ciągu pieszo-jezdnego
i wyposażenie w infrastrukturę promującą
dziedzictwo kulturowe i przyrodnicze

173 500,00 173 500,00 28 176,65 25 323,35 120 000,00 Urząd Gminy

36 921 92195 605
Marszałkowska Inicjatywa Sołecka (m. Stare
Budkowice)

7 800,00 7 800,00 1 300,00 6 500,00 Urząd Gminy

37 921 92195 606
Marszałkowska Inicjatywa Sołecka 
(m. Radomierowice)

7 800,00 7 800,00 1 300,00 6 500,00 Urząd Gminy

38 921 92195 606
Zakup i montaż szopki narzędziowej z wyposażeniem
- UZEK Nowe Budkowice (FS)

2 200,00 2 200,00 2 200,00 Urząd Gminy

39 921 92195 605 Zakup i montaż ławek - UZEK Nowe Budkowice (FS) 3 500,00 3 500,00 3 500,00 Urząd Gminy

40 921 92195 605
Zakup krawężników drogowych w m. Nowe
Budkowice (FS)

5 300,00 5 300,00 5 300,00 Urząd Gminy

41 926 92601 606
Zakup materiałów budowlanych dla sołectwa
Zagwiździe (FS)

5 461,75 5 461,75 5 461,75 Urząd Gminy

42 926 92601 606 Marszałkowska Inicjatywa Sołecka (m. Młodnik) 7 800,00 7 800,00 1 300,00 6 500,00 Urząd Gminy

43 750 75095 605 Poprawa dostępności usług w Gminie Murów 35 670,00 35 670,00 35 670,00 Urząd Gminy

44 855 85516 605 Utworzenie Klubu Dziecięcego w Gminie Murów 30 000,00 30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

24 519 363,71 24 519 363,71 3 348 451,59 6 320 000,00 10 390 535,82 4 460 376,30

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D59FE9A6-68EB-43BC-BE17-37092231E5FB. Podpisany Strona 9


	UCHWAŁA NR LIII/371/2023 RADY GMINY MURÓW z dnia 5 października 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 pkt 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 pkt 2


	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 1
	lit. b w § 5 pkt 1

	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 3
	lit. b w § 5 pkt 3

	pkt 4 w § 5
	pkt 5 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3




